
Comune di  S A S S A R I

  

Ordinanza n. 106   del 13/11/2020

Proponente Direzione Generale

Oggetto:
Correzione errore materiale ordinanza 101 del 13/11/2020

IL SINDACO
RICHIAMATA la propria ordinanza n.101 del 13/11/2020;

DATO ATTO che  per  mero  errore  materiale  nell’ordinanza  succitata  era  stato  indicato  che  “ i
gestori dei distributori self-service automatici di bevande hanno l'obbligo di bloccare l'acquisto di
vino, birra e superalcolici dalle 18,00 alle 05,00”;

RITENUTO necessario rettificare quanto indicato sostituendo il testo con il seguente:“i gestori dei
distributori self-service automatici di bevande hanno l'obbligo di bloccare le vendite dalle 22,00 alle
05,00 del giorno seguente”;

DISPONE

1. Che il periodo “i gestori dei distributori self-service automatici di bevande hanno l'obbligo di 
bloccare l'acquisto di vino, birra e superalcolici dalle 18,00 alle 05,00” sia sostituito con  “i gestori 
dei distributori self-service automatici di bevande hanno l'obbligo di bloccare le vendite 
dalle 22,00 alle 05,00 del giorno seguente”.

La presente ordinanza è notificata a:
- Polizia Municipale, SEDE;
- Carabinieri Sassari (Comando Provinciale e Stazione), tss29374@pec.carabinieri.it;
- Polizia di Stato, Via G. Palatucci n.1, Sassari, gab.quest.ss@pecps.poliziadistato.it;
- Prefettura, Ufficio territoriale del Governo,Sassari; protocollo.prefss@pec.interno.it;
- Guardia di Finanza, via Gavino Pinna n.17, Sassari, ss0500000p@pec.gdf.it;
- ATSSardegna Sassari, Servizio Igiene e Sanità Pubblica; serv.igienepubblica@pec.aslsassari.it;
- Gruppo ALTAIR- SCS s.r.l. c/o Cimitero di Sassari scssrlpec@legalmail.it

Sassari 13/11/2020
Il Sindaco

(*) Prof. Gian Vittorio Campus

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

        Pagina 1 di 2



        Pagina 2 di 2


	Il Sindaco

		2020-11-13T14:58:28+0100
	CAMPUS GIAN VITTORIO




